
Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Lubowiecki Adam 359 0:05:06 0:00:00 23,5

2 Kral Matyáš 364 0:05:18 0:00:12 22,6

3 Guziur Vít 380 0:05:20 0:00:14 22,5

4 Szurman Jan 378 0:05:29 0:00:23 21,9

5 Cieslar Ondřej 370 0:05:35 0:00:29 21,5

6 Wojtyla Marian 356 0:05:39 0:00:33 21,2

7 Kowolowski Viktor 391 0:05:47 0:00:41 20,7

8 Stebel Filip 393 0:05:50 0:00:44 20,6

9 Supik Jan 362 0:05:56 0:00:50 20,2

10 Rajčáni  Štěpán 382 0:06:00 0:00:54 20,0

11 Sikora Tomáš 372 0:06:02 0:00:56 19,9

11 Romanec Šimon 381 0:06:02 0:00:56 19,9

13 Kowolowski Ondřej 390 0:06:07 0:01:01 19,6

14 Gajdica Robin 394 0:06:46 0:01:40 17,7

15 Kowalczyk Jáchym 449 0:06:57 0:01:51 17,3

16 Kaminski David 369 0:07:17 0:02:11 16,5

17 Kohut Richard 368 0:09:07 0:04:01 13,2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:23

H0
Ţáci  (2011..2013)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Duţikova Viktorie 358 0:05:26 0:00:00 22,1

2 Myslivcová Adéla 367 0:05:35 0:00:09 21,5

3 Szurmanová Klára 379 0:05:51 0:00:25 20,5

4 Rajčániová Marie 361 0:06:03 0:00:37 19,8

5 Macoszková Kateřina 371 0:06:13 0:00:47 19,3

6 Kramarčiková Klára 355 0:06:23 0:00:57 18,8

7 Benková Sofie 375 0:06:34 0:01:08 18,3

8 Svobodová Kateřina 353 0:06:44 0:01:18 17,8

9 Stryjová Bára 376 0:07:14 0:01:48 16,6

10 Stebelová Markéta 450 0:07:34 0:02:08 15,9

11 Stryjová Klára 377 0:08:05 0:02:39 14,8

12 Zahradníková Tereza 354 0:08:11 0:02:45 14,7

13 Troszková Michaela 388 0:08:34 0:03:08 14,0

14 Morysová Justýna 360 0:09:41 0:04:15 12,4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:24

D0
Ţačky  (2011..2013)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Vápeník Tomáš 271 0:05:38 0:00:00 26,6

2 Kantor Matěj 280 0:06:01 0:00:23 24,9

3 Styrnal Ladislav 262 0:06:02 0:00:24 24,9

4 Lubowiecki Damian 256 0:06:30 0:00:52 23,1

5 Lupták  Filip 266 0:06:36 0:00:58 22,7

6 Lačík Petr 295 0:06:37 0:00:59 22,7

7 Filipec Ondřej Bořivoj 263 0:06:47 0:01:09 22,1

8 Szopa Erik 254 0:06:51 0:01:13 21,9

9 Chlebek  Štěpán 294 0:06:54 0:01:16 21,7

9 Heczko Jan 275 0:06:54 0:01:16 21,7

11 Lešundák Adam 255 0:07:05 0:01:27 21,2

12 Romanec Vojtěch 260 0:07:07 0:01:29 21,1

13 Szlaur Hugo 284 0:07:09 0:01:31 21,0

14 Rajčáni Jan 258 0:07:13 0:01:35 20,8

15 Kowalczyk  Tobiáš 349 0:07:15 0:01:37 20,7

16 Cieslar Vít 272 0:07:17 0:01:39 20,6

17 Goryl Sebastian 289 0:07:22 0:01:44 20,4

18 Štelbacký  David 292 0:07:26 0:01:48 20,2

19 Sikora Lukáš 273 0:07:27 0:01:49 20,1

20 Wojtyla Ondra 253 0:07:29 0:01:51 20,0

21 Kaminski Jakub 269 0:07:34 0:01:56 19,8

22 Myrdacz Filip 252 0:07:36 0:01:58 19,7

23 Stryja Jáchym 276 0:07:54 0:02:16 19,0

24 Viochna Alex 264 0:08:01 0:02:23 18,7

25 Chudý Samuel 268 0:08:11 0:02:33 18,3

26 Bemer Bruno 297 0:08:18 0:02:40 18,1

27 Kuča Jonáš 350 0:08:20 0:02:42 18,0

28 Rajčáni Šimon 257 0:08:23 0:02:45 17,9

29 Bartoš Alex 270 0:08:27 0:02:49 17,8

30 Piwko Adam 261 0:08:46 0:03:08 17,1

31 Malik Vojtěch 288 0:09:06 0:03:28 16,5

32 Hubáček Vítězslav 348 0:10:01 0:04:23 15,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018
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H1
Mladší ţáci  (2008..2010)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Konderlová Karolína 298 0:07:27 0:00:00 20,1

2 Luptáková  Sarah 267 0:07:34 0:00:07 19,8

3 Dziková Denisa 291 0:07:49 0:00:22 19,2

4 Jachnická Tereza 287 0:07:57 0:00:30 18,9

5 Szotkowska Agata 286 0:07:58 0:00:31 18,8

5 Dziková Agáta 277 0:07:58 0:00:31 18,8

7 Baronová  Adéla 293 0:08:03 0:00:36 18,6

8 Viochnová Ema 265 0:08:05 0:00:38 18,6

9 Labová Taťána 259 0:08:16 0:00:49 18,1

10 Sikorová  Taťána 296 0:08:25 0:00:58 17,8

11 Guziurová Jolana 278 0:08:39 0:01:12 17,3

12 Heczková Elen 279 0:09:04 0:01:37 16,5

13 Wojnarová Elizabeta 285 0:09:20 0:01:53 16,1

14 Legierská Kristýna 251 0:10:36 0:03:09 14,2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:25

D1
Mladší ţačky  (2008..2010)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Cichý Marek 75 0:16:29 0:00:00 25,5

2 Cienciala Filip 11 0:17:20 0:00:51 24,2

3 Spratek  Šimon 70 0:17:57 0:01:28 23,4

4 Dzik Tomáš 23 0:18:41 0:02:12 22,5

5 Bednář Vojtěch 33 0:18:47 0:02:18 22,4

6 Sikora Vojtěch 16 0:19:47 0:03:18 21,2

7 Dzik Ondra 37 0:20:41 0:04:12 20,3

8 Troszok  Jan 77 0:25:50 0:09:21 16,3

9 Diviš Richard Vít 6 0:26:19 0:09:50 16,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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H2
Starší ţáci  (2005..2007)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Dziková Nikol 22 0:18:39 0:00:00 22,5

2 Gorylová Patricie 34 0:18:51 0:00:12 22,3

3 Szotkowska Dorota 27 0:19:54 0:01:15 21,1

4 Škvrnova Nela 20 0:21:07 0:02:28 19,9

5 Szotkowska Alicja 26 0:22:39 0:04:00 18,5

6 Kuźma Agnieszka 72 0:23:37 0:04:58 17,8

7 Wojnarová Julie 31 0:25:21 0:06:42 16,6

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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verze : 03.06.2018 17:10:25

D2
Starší ţačky  (2005..2007)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Kozlovský Kvido 12 0:13:06 0:00:00 32,1

2 Rakus Ondřej 28 0:14:49 0:01:43 28,3

3 Turek Šimon 83 0:15:49 0:02:43 26,6

4 Lačík  Marcel 80 0:18:12 0:05:06 23,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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H3
Kadeti  (2001..2004)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Konderlova Lenka 24 0:14:45 0:00:00 28,5

2 Staszowska  Agata 81 0:17:29 0:02:44 24,0

3 Cichá  Jana 76 0:18:29 0:03:44 22,7

4 Filipková Anna Maria 35 0:20:21 0:05:36 20,6

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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D3
Kadetky  (2001..2004)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Kučová Klára  32 0:18:45 0:00:00 22,4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:26

D4
Juniorky  (1997..2000)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Cichý  Vlastimil 74 0:12:07 0:00:00 34,7

2 Chudý Jan 42 0:12:11 0:00:04 34,5

3 Spratek  Jindřich 71 0:14:07 0:02:00 29,8

4 Bednář Jan 59 0:14:10 0:02:03 29,6

5 Szurman Roman 53 0:15:50 0:03:43 26,5

6 Heczko Miroslav 49 0:15:59 0:03:52 26,3

7 Goryl Ivo 73 0:16:17 0:04:10 25,8

8 Dzik Marian 62 0:16:34 0:04:27 25,4

9 Turek Kamil 82 0:16:42 0:04:35 25,1

10 Chlebek  Roman 248 0:17:08 0:05:01 24,5

11 Szotkowski Marian 54 0:17:15 0:05:08 24,3

11 Piwko Bogdan 39 0:17:15 0:05:08 24,3

13 Sikora Radim 46 0:17:23 0:05:16 24,2

14 Lešundák René 56 0:19:14 0:07:07 21,8

15 Viochna Marián 41 0:20:04 0:07:57 20,9

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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verze : 03.06.2018 17:10:26

RM
Rodiče - muţi



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Viochnová Silvie 40 0:17:44 0:00:00 23,7

2 Gorylová Karolina 58 0:17:50 0:00:06 23,6

3 Piwkova Karina 38 0:19:11 0:01:27 21,9

4 Dziková Soňa 52 0:19:29 0:01:45 21,6

5 Bulawowá Pavla 50 0:19:43 0:01:59 21,3

6 Dziková  Marie 79 0:21:40 0:03:56 19,4

7 Lešundáková  Soňa 57 0:23:25 0:05:41 17,9

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018
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RŽ
Rodiče - ţeny



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Filipec Bořivoj 65 0:14:22 0:00:00 29,2

2 Szlaur  Přemysl 78 0:14:55 0:00:33 28,2

3 Kohout  Michal 249 0:18:56 0:04:34 22,2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA SM
Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:27 Sponzoři - muţi



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Stebel Dominik 466 0:00:53 0:00:00 13,6

2 Grim Matyáš 458 0:00:56 0:00:03 12,9

3 Goryl Jakub 465 0:00:57 0:00:04 12,6

4 Szlaur Matěj 462 0:00:59 0:00:06 12,2

5 Zahradník Vojtěch 452 0:01:04 0:00:11 11,3

6 Kral Jan 457 0:01:10 0:00:17 10,3

7 Supik Matyáš 456 0:01:14 0:00:21 9,7

8 Kramarčik Marek 468 0:01:42 0:00:49 7,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018
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HM
Mimi - kluci  (2014..2016)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Rajčáni Anna 463 0:01:02 0:00:00 11,6

2 Rajčániová Jana 455 0:01:04 0:00:02 11,3

3 Kohutová Veronika 469 0:01:05 0:00:03 11,1

4 Morysová Celestýna 454 0:01:06 0:00:04 10,9

5 Szotkowska Klara 461 0:01:14 0:00:12 9,7

5 Lačíková Kateřina 467 0:01:14 0:00:12 9,7

7 Wawreczka Zuzanna 459 0:01:59 0:00:57 6,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018
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DM
Mimi - dívky  (2014..2016)



H0 D0

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Lubowiecki Adam 359 0:05:06 1 Duţikova Viktorie 358 0:05:26

2 Kral Matyáš 364 0:05:18 2 Myslivcová Adéla 367 0:05:35

3 Guziur Vít 380 0:05:20 3 Szurmanová Klára 379 0:05:51

4 Szurman Jan 378 0:05:29 4 Rajčániová Marie 361 0:06:03

5 Cieslar Ondřej 370 0:05:35 5 Macoszková Kateřina 371 0:06:13

H1 D1

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Vápeník Tomáš 271 0:05:38 1 Konderlová Karolína 298 0:07:27

2 Kantor Matěj 280 0:06:01 2 Luptáková  Sarah 267 0:07:34

3 Styrnal Ladislav 262 0:06:02 3 Dziková Denisa 291 0:07:49

4 Lubowiecki Damian 256 0:06:30 4 Jachnická Tereza 287 0:07:57

5 Lupták  Filip 266 0:06:36 5 Szotkowska Agata 286 0:07:58

H2 D2

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Cichý Marek 75 0:16:29 1 Dziková Nikol 22 0:18:39

2 Cienciala Filip 11 0:17:20 2 Gorylová Patricie 34 0:18:51

3 Spratek  Šimon 70 0:17:57 3 Szotkowska Dorota 27 0:19:54

4 Dzik Tomáš 23 0:18:41 4 Škvrnova Nela 20 0:21:07

5 Bednář Vojtěch 33 0:18:47 5 Szotkowska Alicja 26 0:22:39

H3 D3

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Kozlovský Kvido 12 0:13:06 1 Konderlova Lenka 24 0:14:45

2 Rakus Ondřej 28 0:14:49 2 Staszowska  Agata 81 0:17:29

3 Turek Šimon 83 0:15:49 3 Cichá  Jana 76 0:18:29

4 Lačík  Marcel 80 0:18:12 4 Filipková Anna Maria 35 0:20:21

Mladší žáci (2008..2010) Mladší žačky (2008..2010)

Kadeti (2001..2004) Kadetky (2001..2004)

Starší žáci (2005..2007)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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Žáci (2011..2013) Žačky (2011..2013)

Starší žačky (2005..2007)



H4 D4

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Kučová Klára  32 0:18:45

RM RŽ

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Cichý  Vlastimil 74 0:12:07 1 Viochnová Silvie 40 0:17:44

2 Chudý Jan 42 0:12:11 2 Gorylová Karolina 58 0:17:50

3 Spratek  Jindřich 71 0:14:07 3 Piwkova Karina 38 0:19:11

4 Bednář Jan 59 0:14:10 4 Dziková Soňa 52 0:19:29

5 Szurman Roman 53 0:15:50 5 Bulawowá Pavla 50 0:19:43

SM SŽ

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Filipec Bořivoj 65 0:14:22

2 Szlaur  Přemysl 78 0:14:55

3 Kohout  Michal 249 0:18:56

HM DM

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Stebel Dominik 466 0:00:53 1 Rajčáni Anna 463 0:01:02

2 Grim Matyáš 458 0:00:56 2 Rajčániová Jana 455 0:01:04

3 Goryl Jakub 465 0:00:57 3 Kohutová Veronika 469 0:01:05

4 Szlaur Matěj 462 0:00:59 4 Morysová Celestýna 454 0:01:06

5 Zahradník Vojtěch 452 0:01:04 5 Szotkowska Klara 461 0:01:14

Sponzoři - ženy (..)

Junioři (1997..2000) Juniorky (1997..2000)

Rodiče - muži

Mimi - kluci (2014..2016) Mimi - dívky (2014..2016)

Rodiče - ženy

Sponzoři - muži (..)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo
Výsledný čas Kategorie

Ztráta na 

vítěze

1 Kozlovský Kvido 12 0:13:06 H3 0:00:00

2 Konderlova Lenka 24 0:14:45 D3 0:01:39

3 Rakus Ondřej 28 0:14:49 H3 0:01:43

4 Turek Šimon 83 0:15:49 H3 0:02:43

5 Cichý Marek 75 0:16:29 H2 0:03:23

6 Cienciala Filip 11 0:17:20 H2 0:04:14

7 Staszowska  Agata 81 0:17:29 D3 0:04:23

8 Spratek  Šimon 70 0:17:57 H2 0:04:51

9 Lačík  Marcel 80 0:18:12 H3 0:05:06

10 Cichá  Jana 76 0:18:29 D3 0:05:23

11 Dziková Nikol 22 0:18:39 D2 0:05:33

12 Dzik Tomáš 23 0:18:41 H2 0:05:35

13 Kučová Klára  32 0:18:45 D4 0:05:39

14 Bednář Vojtěch 33 0:18:47 H2 0:05:41

15 Gorylová Patricie 34 0:18:51 D2 0:05:45

16 Sikora Vojtěch 16 0:19:47 H2 0:06:41

17 Szotkowska Dorota 27 0:19:54 D2 0:06:48

18 Filipková Anna Maria 35 0:20:21 D3 0:07:15

19 Dzik Ondra 37 0:20:41 H2 0:07:35

20 Škvrnova Nela 20 0:21:07 D2 0:08:01

21 Szotkowska Alicja 26 0:22:39 D2 0:09:33

22 Kuźma Agnieszka 72 0:23:37 D2 0:10:31

23 Wojnarová Julie 31 0:25:21 D2 0:12:15

24 Troszok  Jan 77 0:25:50 H2 0:12:44

25 Diviš Richard Vít 6 0:26:19 H2 0:13:13

POHÁR STAROSTY
Vendryňský Kotár 2018   -   18. ročník   -   3. června 2018

verze : 03.06.2018 17:10:28



Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Výsledný čas Kategorie

6 Diviš Richard Vít 0:26:19 H2

11 Cienciala Filip 0:17:20 H2

12 Kozlovský Kvido 0:13:06 H3

16 Sikora Vojtěch 0:19:47 H2

20 Škvrnova Nela 0:21:07 D2

22 Dziková Nikol 0:18:39 D2

23 Dzik Tomáš 0:18:41 H2

24 Konderlova Lenka 0:14:45 D3

26 Szotkowska Alicja 0:22:39 D2

27 Szotkowska Dorota 0:19:54 D2

28 Rakus Ondřej 0:14:49 H3

31 Wojnarová Julie 0:25:21 D2

32 Kučová Klára  0:18:45 D4

33 Bednář Vojtěch 0:18:47 H2

34 Gorylová Patricie 0:18:51 D2

35 Filipková Anna Maria 0:20:21 D3

37 Dzik Ondra 0:20:41 H2

38 Piwkova Karina 0:19:11 RŽ

39 Piwko Bogdan 0:17:15 RM

40 Viochnová Silvie 0:17:44 RŽ

41 Viochna Marián 0:20:04 RM

42 Chudý Jan 0:12:11 RM

46 Sikora Radim 0:17:23 RM

49 Heczko Miroslav 0:15:59 RM

50 Bulawowá Pavla 0:19:43 RŽ

52 Dziková Soňa 0:19:29 RŽ

53 Szurman Roman 0:15:50 RM

54 Szotkowski Marian 0:17:15 RM

56 Lešundák René 0:19:14 RM

57 Lešundáková  Soňa 0:23:25 RŽ

58 Gorylová Karolina 0:17:50 RŽ

59 Bednář Jan 0:14:10 RM

62 Dzik Marian 0:16:34 RM

65 Filipec Bořivoj 0:14:22 SM

70 Spratek  Šimon 0:17:57 H2

71 Spratek  Jindřich 0:14:07 RM

72 Kuźma Agnieszka 0:23:37 D2

73 Goryl Ivo 0:16:17 RM

74 Cichý  Vlastimil 0:12:07 RM

75 Cichý Marek 0:16:29 H2

76 Cichá  Jana 0:18:29 D3

77 Troszok  Jan 0:25:50 H2

78 Szlaur  Přemysl 0:14:55 SM

79 Dziková  Marie 0:21:40 RŽ

80 Lačík  Marcel 0:18:12 H3

81 Staszowska  Agata 0:17:29 D3

82 Turek Kamil 0:16:42 RM

83 Turek Šimon 0:15:49 H3

248 Chlebek  Roman 0:17:08 RM

249 Kohout  Michal 0:18:56 SM

251 Legierská Kristýna 0:10:36 D1

252 Myrdacz Filip 0:07:36 H1

253 Wojtyla Ondra 0:07:29 H1

254 Szopa Erik 0:06:51 H1

255 Lešundák Adam 0:07:05 H1

256 Lubowiecki Damian 0:06:30 H1
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257 Rajčáni Šimon 0:08:23 H1

258 Rajčáni Jan 0:07:13 H1

259 Labová Taťána 0:08:16 D1

260 Romanec Vojtěch 0:07:07 H1

261 Piwko Adam 0:08:46 H1

262 Styrnal Ladislav 0:06:02 H1

263 Filipec Ondřej Bořivoj 0:06:47 H1

264 Viochna Alex 0:08:01 H1

265 Viochnová Ema 0:08:05 D1

266 Lupták  Filip 0:06:36 H1

267 Luptáková  Sarah 0:07:34 D1

268 Chudý Samuel 0:08:11 H1

269 Kaminski Jakub 0:07:34 H1

270 Bartoš Alex 0:08:27 H1

271 Vápeník Tomáš 0:05:38 H1

272 Cieslar Vít 0:07:17 H1

273 Sikora Lukáš 0:07:27 H1

275 Heczko Jan 0:06:54 H1

276 Stryja Jáchym 0:07:54 H1

277 Dziková Agáta 0:07:58 D1

278 Guziurová Jolana 0:08:39 D1

279 Heczková Elen 0:09:04 D1

280 Kantor Matěj 0:06:01 H1

284 Szlaur Hugo 0:07:09 H1

285 Wojnarová Elizabeta 0:09:20 D1

286 Szotkowska Agata 0:07:58 D1

287 Jachnická Tereza 0:07:57 D1

288 Malik Vojtěch 0:09:06 H1

289 Goryl Sebastian 0:07:22 H1

291 Dziková Denisa 0:07:49 D1

292 Štelbacký  David 0:07:26 H1

293 Baronová  Adéla 0:08:03 D1

294 Chlebek  Štěpán 0:06:54 H1

295 Lačík Petr 0:06:37 H1

296 Sikorová  Taťána 0:08:25 D1

297 Bemer Bruno 0:08:18 H1

298 Konderlová Karolína 0:07:27 D1

348 Hubáček Vítězslav 0:10:01 H1

349 Kowalczyk  Tobiáš 0:07:15 H1

350 Kuča Jonáš 0:08:20 H1

353 Svobodová Kateřina 0:06:44 D0

354 Zahradníková Tereza 0:08:11 D0

355 Kramarčiková Klára 0:06:23 D0

356 Wojtyla Marian 0:05:39 H0

358 Duţikova Viktorie 0:05:26 D0

359 Lubowiecki Adam 0:05:06 H0

360 Morysová Justýna 0:09:41 D0

361 Rajčániová Marie 0:06:03 D0

362 Supik Jan 0:05:56 H0

364 Kral Matyáš 0:05:18 H0

367 Myslivcová Adéla 0:05:35 D0

368 Kohut Richard 0:09:07 H0

369 Kaminski David 0:07:17 H0

370 Cieslar Ondřej 0:05:35 H0

371 Macoszková Kateřina 0:06:13 D0

372 Sikora Tomáš 0:06:02 H0
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375 Benková Sofie 0:06:34 D0

376 Stryjová Bára 0:07:14 D0

377 Stryjová Klára 0:08:05 D0

378 Szurman Jan 0:05:29 H0

379 Szurmanová Klára 0:05:51 D0

380 Guziur Vít 0:05:20 H0

381 Romanec Šimon 0:06:02 H0

382 Rajčáni  Štěpán 0:06:00 H0

388 Troszková Michaela 0:08:34 D0

390 Kowolowski Ondřej 0:06:07 H0

391 Kowolowski Viktor 0:05:47 H0

393 Stebel Filip 0:05:50 H0

394 Gajdica Robin 0:06:46 H0

449 Kowalczyk Jáchym 0:06:57 H0

450 Stebelová Markéta 0:07:34 D0

452 Zahradník Vojtěch 0:01:04 HM

454 Morysová Celestýna 0:01:06 DM

455 Rajčániová Jana 0:01:04 DM

456 Supik Matyáš 0:01:14 HM

457 Kral Jan 0:01:10 HM

458 Grim Matyáš 0:00:56 HM

459 Wawreczka Zuzanna 0:01:59 DM

461 Szotkowska Klara 0:01:14 DM

462 Szlaur Matěj 0:00:59 HM

463 Rajčáni Anna 0:01:02 DM

465 Goryl Jakub 0:00:57 HM

466 Stebel Dominik 0:00:53 HM

467 Lačíková Kateřina 0:01:14 DM

468 Kramarčik Marek 0:01:42 HM

469 Kohutová Veronika 0:01:05 DM



Počet závodníků v kategorii H0 / D0

Počet závodníků v kategorii H1 / D1

Počet závodníků v kategorii H2 / D2

Počet závodníků v kategorii H3 / D3

Počet závodníků v kategorii H4 / D4

Počet závodníků v kategorii RM / RŢ

Počet závodníků v kategorii SM / SŢ

Počet závodníků v kategorii HM / DM

Celkem (přihlášeno / online / zaplaceno / dojelo)

Poměr hoši / dívky

Průměrný věk závodníka

Nejmladší závodník - 1 rok 10 měsíců 06.07.16

Nejmladší závodnice - 2 roky 7 měsíců 16.10.15

První přihlášený závodník

Příjmení Jméno Kategorie Čas Rekord Překonán

H0 - 0:04:33 -

D0 - 0:05:14 -

H1 - 0:05:21 -

D1 - 0:06:17 -

H2 - 0:14:16 -

D2 - 0:15:21 -

H3 - 0:12:01 -

24 - Konderlova Lenka D3 0:14:45 0:15:17 0:00:32

H4 - 0:12:19 -

D4 - 0:14:32 -

RM - 0:11:46 -

RŢ - 0:15:46 -

SM - 0:13:46 -

SŢ - 0:59:00 -

466 - Stebel Dominik HM 0:00:53 0:00:54 0:00:01

463 - Rajčáni Anna DM 0:01:02 0:01:14 0:00:12

62,4%

197 / 161 / 143 / 142

Rekordy tratí v jednotlivých kategoriích

6

460 / HM - Gajdica František

15 let 

9 10
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28 16

14

33 17

8

1

10

1

459 / DM - Wawreczka Zuzanna

12

10

0

22

37,6%


